
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/468/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody ogółem 60.399.653,43 zł 

Planowane dochody bieżące 44.994.166,85 zł 

Planowane dochody majątkowe 15.405.486,58 zł 

Planowane wydatki ogółem 67.606.793,19 zł 

Planowane wydatki bieżące 46.486.345,42 zł 

Planowane wydatki majątkowe 21.120.447,77 zł 

Planowany wynik budżetu -7.207.139,76 zł 

Planowane przychody 8.588.634,76 zł 

Planowane rozchody 1.381.495,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 
Grzegorz Milczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 stycznia 2024 r.

Poz. 677



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXIX/468/2023 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 13 grudnia 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 292 004,83 -609 600,00 1 682 404,83

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 159 600,00 -609 600,00 550 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

1 159 600,00 -609 600,00 550 000,00

ORGAN 1 159 600,00 -609 600,00 550 000,00

Razem: 61 009 253,43 -609 600,00 60 399 653,43

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 677



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXIX/468/2023 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 13 grudnia 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 797 873,18 -609 600,00 1 188 273,18

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 640 000,00 -609 600,00 1 030 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 940 000,00 -565 000,00 375 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

700 000,00 -44 600,00 655 400,00

Razem: 68 216 393,19 -609 600,00 67 606 793,19

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 677



Strona 1 z 1

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2023 ROK
Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXIX/468/2023 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 13 grudnia 2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Głuszyca na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 609 600,001 679 637,88 1 070 037,88

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - 609 600,00 1 030 400,001 640 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 940 000,00 - 565 000,00 375 000,00

Głuszyca Górna droga dojazdowa do gruntów rolnych 600 000,00 - 565 000,00 35 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 700 000,00 - 44 600,00 655 400,00

Głuszyca Górna droga dojazdowa do gruntów rolnych 700 000,00 - 44 600,00 655 400,00

21 730 047,77 21 120 447,77- 609 600,00Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 677


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-01-26T10:02:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




